Администрация Ардатовского муниципального округа
Нижегородской области

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Детско - юношеский центр»

(МБОУ ДО ДЮЦ)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 58/1

Об утверждении календарного учебного графика

На основании Устава МБОУ ДО ДЮЦ и в связи с началом нового 2024-2025
учебного года приказываю:
1. Утвердить прилагаемый календарный учебный график МБОУ ДО ДЮЦ
на 2024-2025 учебный год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

А.Н.Макаров

Приложение к приказу от
30.08.2024 № 58/1 «Об
утверждении календарного
учебного графика»

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования

«Детско-юношеский центр» на 2024-2025 учебный год

Начало учебного года 1 сентября
Окончание учебного

года
31 мая

Продолжительность
учебного года

36 учебных недель

Продолжительность
учебной недели

7 дней, включая каникулы

Режим занятий По утвержденному расписанию.
Перерыв между занятиями 10 мин.

Продолжительность
занятий

(учебных часов)
ЛИ 1 41

Г ' ; ■ ;

2 академических часа

Начало занятий 14:40
Окончание занятий 20:00

Промежуточная
аттестация

1 раз в год (17-29 мая)
В форме сдачи контрольных нормативов и тестов

Сроки обучения До 8 лет
Нагрузка недельная 6 академических часов

Занятия в каникулярный
период

Учебно-тренировочные занятия - по расписанию
Воспитательные мероприятия - по плану